
 

 

                        
 

 

AVVISO  PROROGA TERMINI 

 

 
NEXT GENERATION EU – PNRR- RIGENERAZIONE URBANA LEG GE N. 160/2019 E DPCM 
21-01-21” M5C2 investimento 2.1. 
INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA SU QUARTIERI DI EDILIZIA POPOLARE E 
COLLEGAMENTI CON SPAZI VERDI E POLICULTURALI DELLA CITTA’. QUARTIERE TE 
BRUNETTI – AREA TE  
 
Procedura aperta ex artt. 59 e 60 del D. Lgs. 50/2016 per affidamento della progettazione esecutiva e 
dell’esecuzione dei lavori inerenti nr.7 interventi corrispondenti a nr. 7 lotti funzionali valore complessivo € 
6.224.611,46 iva e oneri esclusi, di cui 167.641,28 spese progettazione, euro 5.795.074,61 per lavori ed 
euro 261.895,57 oneri sicurezza non soggetti a ribasso così costituiti: 
 
lotto nr. 1 - Realizzazione sottopasso ciclopedonale Viale Montello Ferrovia Mn-Monselice CUP. 
I61B21001740001-CIG 9535785AB6 euro 625.084,13 di cui euro € 577.851,21 lavori, € 29.232,92 oneri 
sicurezza ed € 18.000,00 spese progettazione;  
lotto nr.2 - Realizzazione sottopasso ciclopedonale Porta Cerese – Ferrovia Mn - Monselice-CUP 
I65F21000180001 -CIG  95358142A7 - € 784.258,73, di cui € 730.073,75 lavori, € 33.184,98 oneri 
sicurezza ed € 21.000,00 spese progettazione;  
lotto nr.3 - Riqualificazione aree contermini all’Esedra Palazzo Te – CUP  I67H21001150001 CIG 
954351775D €555.710,16, di cui € 528.583,67 lavori, €11.416,33 oneri sicurezza ed € 15.710,16 spese 
progettazione;  
lotto nr. 4 -Riqualificazione Viale delle Aquile- CUP I67H21001160001 -CIG -954355785F - € 300.845,08, 
di cui euro   € 285.319,61 lavori, € 9.680,39 oneri sicurezza ed euro €5.845,08, spese progettazione:  
lotto nr. 5 -Riqualificazione Piazzale Montelungo con verde attrezzato per accoglienza camper e turisti -
CUP I67H21001170001 -CIG. 9543619B88 - € 469.798,47 di cui € 443.259,69  lavori, € 12.740,31 oneri 
sicurezza ed € 13.798,47 spese progettazione;  
lotto nr. 6 -Riqualificazione Bocciodromo per realizzazione centro culturale giovanile per la musica ed il 
teatro CUP I64E21001780001 - CIG 9543648379 -   € 2.366.195,27 di cui    € 2.235.000,00 lavori, € 
69.488,64 oneri sicurezza ed € 61.706,63  spese progettazione; 
lotto nr. 7 -Riqualificazione Palazzina Liberty per realizzazione servizi e centro associazione Parco di 
Palazzo TE - CUP I64E21001790001 CIG  954368412F -   € 1.122.719,62 di cui   € 994.986,68 
lavori, € 96.152,00 oneri sicurezza ed €31.580,94 spese progettazione. 
 

 

Si informa che con determinazione n.1018 del 13.04.2023 sono stati prorogati i 
termini previsti negli atti di gara : 

Nuovo termine per la presentazione delle offerte:   entro e non oltre le ore  
12.00 del giorno 08.05.2023; 

Nuova data seduta pubblica  apertura offerte: ore 09:30 del giorno 
09.05.2023 
L’avviso di proroga è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.C.E. in data 
14.04.2023 e sarà pubblicato su GURI n.44 del 17.04.2023 e nei giorni successivi su 
nr. 2 quotidiani nazionale e su nr. 2 quotidiani locali. 

 
Mantova, 14.04.2023 
               IL DIRIGENTE 

Arch. Carmine Mastromarino 
        

  

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0040974/2023 del 14/04/2023
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: CARMINE MASTROMARINO
Documento Principale


